Index Secundi Libri

De melancolicis.	Cap. xliij.
Dispositio pblegmaticorum a quo elemento appropriata.	Cap. xlvi.
Qualiter cum quolibet nos habituri simus penes complexionum varietatem.	Cap. xlvj.
Quo pacto cum sanguineo decet in quocunq; exercitio operari.	Cap. xlvij.
Quonammodo cum colericis sit operandum.	Cap. xlvij.
Quo pacto cum melancolicis sit operandum.	Cap. xlix.
Quonammodo cum pblegmatica nos habere debeamus.	Cap. l.
Quomodo secundum varietatem corporum diversimode operemur: et qualia arma et loca ad confortationem diversorum hominum eligenda sint.	Cap. li.
Qualiter unusquisq; qualitatem sui elementi de quo maiorem partem sue compositionis accipit decet ratius accedens prosequatur.	Cap. li.
Qualiter hic aut in modo decertandi melancolicos in secundo gradu ponamus.	Cap. liij.
Qualiter in tertio loco ponendi sunt colerici ad ineundum certamen.	Cap. liij.
Qua ratione in pugna pblegmatici sunt ultimo loco ponendi.	Cap. lv.
Qua ratione scitis aliquibus artibus nonnulli eas quotidie exercere debent alij autem raro ob variarum complexionum conformitatem.	Cap. lvi.
Quatenus unum quodq; animal aliquam habeat monstratorem a natura tributam de sua levitate ac fortitudine atq; illo quo est aptum.	Cap. lvij.
Qualiter animalia optime proportionata cito egritudines sentiunt atq; eis resistere possunt: et quod aliter disproportionata animalia agunt.	Cap. lvij.
Differentia inter sanos: et infirmos a natura.	Cap. lix.
Quomodo magna sit difficultas ad cognoscendum personas eiusdem complexionis.	Cap. lx.
De advertentia qua hoies habituri sunt dum ad generandum filios operantur ut habiles nascantur.	Cap. lxi.
Signa principalia ad cognoscendum homines: qui solent pingues fieri.	Cap. lxij.
Regula ad faciliter cognoscendum quis magnam memoriam habeat.	Cap. lxij.
De proprietatibus: que augent: aut minuunt memoriam.	Cap. lxij.
Qualiter paucam reminiscenciam possideant illi quos dicimus esse magne memorie.	Cap. lxx.
Qualiter consideranda sit differentia inter speciem: et speciem sicuti inter unum hominem: et alium.	Cap. lxxi.
Qualiter considerande sint animalium factiones: utpote ubi longe: et ubi breves esse debent: et quo pacto similia membra mensuranda sint.	Cap. lxxij.
De quadam aspicientia super naturali situatione membrorum animalium: que utilissima est: atq; uni versalis ad multa paucis labore de animalibus cognoscenda.	Cap. lxxij.
Quaobrem decet oia aialia tam volatilia quam quadrupeda esse munita in partibus superioribus: in inferioribus vero gracilia ut levia esse queant.	Cap. lxxij.
Differentia inter magnos homines: et parvulos in membrorum exercitijs: ac de temperatis: seu discioltis: et rigidis: et quod maiores: ac discioltri prevalent.	Cap. lxx.
Qua ob casus duos de complexionibus agitur ad tertium librum de cognitione hominum est occurrendum.	Cap. lxxi.
Quatenus in modo cognoscendi observanda sit differentia inter membra brevia: et longa: quibus eiusdem complexionis sint.	Cap. lxxij.
De quodam generali intentu super complexionibus.	Cap. lxxij.
De quatuor complexionibus equalibus: et de differentia: que in hac compositione reperitur.	Cap. lxxij.
Quonam pacto per factiones aliquam comperentem cognitionem de pueris iuxta natiuitatem habere possimus.	Cap. lxxv.
Descriptio exteriorum membrorum: ut facilius intelligatur per membra: in quibus apprehensiones agere debemus tutari: aut nocere: ac de causa cognoscendi complexionibus.	Cap. lxxvi.
Cur utilitas sit scriptoribus quod complexionibus hominum cognoscant: ut dum necessitas occurrit de habitudinibus uniuscuiusq; describere sciant.	Cap. lxxvij.
De quibusdam communibus opinionibus circa hominum dispositionem.	Cap. lxxvij.
Qualiter timere debemus dum aliquid operaturi sumus.	Cap. lxxix.
Quonammodo homines verbosi timere solent.	Cap. lxxx.